様式第７－１号（一般競争入札仕様書等に関する質問書）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　　年　　月　　日
山形県知事　吉　村　美栄子　　殿
　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称
　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　（注）押印省略
競争入札に関する質問書
　下記役務の調達に係る仕様書等について、下記のとおり質問します。
記
１　調達役務の入札公告日及び名称

(1) 入札公告日　令和６年２月26日

(2) 役務の名称　山形県公金収納におけるコンビニエンスストア収納等業務
２　質問事項等

PAGE